
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 99/09 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 1 lipca 2009 r. 

w sprawie ustalenia prognozy długu gminy Halinów na rok 2009 i lata następne. 

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 180 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalić prognozę długu gminy Halinów na rok 2009 i lata następne w brzmieniu załącznika nr 1 do ni-

niejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz: 

mgr Jolanta Damasiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4356



Załącznik nr 1 

do zarządzenia 99/09 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 1 lipca 2009r. 

 

Prognoza kwoty długu gminy Halinów i spłat na rok 2009 i lata następne 

(stan na 30 czerwca 2009r.) 

 
Lp. Wyszczególnienie 2008- 

wykonanie 

Prognoza 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 

(1.1+1.2+1.3) 

8 153 195 6 895 000 8 889 113 7 356 000 5 706 000 4 056 000 2 521 000 1 516 000 800 000 400 000 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez 

prefinansowania) z tytułu: 

6 003 195 6 895 000 8 889 113 7 356 000 5 706 000 4 056 000 2 521 000 1 516 000 800 000 400 000 

a pożyczek 4 435 195 4 901 000 6 305 000 5 310 000 4 254 000 3 198 000 2 097 000 1 416 000 800 000 400 000 

b kredytów 1 568 000 1 994 000 2 584 113 2 046 000 1 452 000 858 000 424 000 100 000 0 0 

c obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez 

prefinansowania): 

2 150 000 3 284 113 0 0 0 0 0 0 0 0 

a pożyczki 1 500 000 2 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

b kredyty, w tym: 650 000 984 113 0 0 0 0 0 0 0 0 

 EBOiR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c obligacje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na 

prefinansowanie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a Zaciągnięte zobowiązania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

b Planowane zobowiązania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 1 253 045 1 540 000 1 853 113 1 930 000 1 900 000 1 735 000 1 155 000 796 000 430 000 414 000 

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem 

prefinansowania 

1 044 973 1 290 000 1 533 113 1 650 000 1 650 000 1 535 000 1 005 000 716 000 400 000 400 000 

a kredytów i pożyczek 1 044 973 1 290 000 1 533 113 1 650 000 1 650 000 1 535 000 1 005 000 716 000 400 000 400 000 

b wykup papierów wartościowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c udzielonych poręczeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu 

prefinansowania 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 208 072 250 000 320 000 280 000 250 000 200 000 150 000 80 000 30 000 14 000 

3 Umorzenia zadłużenia 213 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 Stan zadłużenia na koniec danego roku 

(1- 2.1- 2.2 - 3) 

6 895 000 8 889 113 7 356 000 5 706 000 4 056 000 2 521 000 1 516 000 800 000 400 000 0 

5 Prognozowane dochody budżetowe 27 581 763 32 540 482 33 500 000 34 500 000 35 500 000 36 500 000 37 500 000 38 500 000 39 500 000 40 500 000 

6 Prognozowane wydatki budżetowe 30 917 765 35 411 833 33 000 000 34 000 000 35 000 000 36 000 000 37 000 000 38 000 000 39 000 000 40 000 000 

7 Prognozowany wynik finansowy -3 336 002 -2 871 351 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 

8 Relacje do dochodów (w %):           

8.1 długu (art. 170 ust. 1)  

(1-2.a-2.b-2.2):5 

25,0 27,3 22,0 16,5 11,4 6,9 4,0 2,1 1,0 0,0 

8.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 

170 ust. 3) 

(1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8.3 spłaty zadłużenia 

(art. 169 ust. 1) (2:5) 

4,5 4,7 5,5 5,6 5,4 4,8 3,1 2,1 1,1 1,0 

8.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Burmistrz: 

mgr Jolanta Damasiewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4356


		2013-04-10T14:14:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




